
Чемпионат Приволжского Федерального Округа по фехтованию
г. Пенза

мужчины, 5/4/2019
личные

Группы, тур №1

страница 1/1

Группа No 1
п/в пкз. н.у. ранг

СУХАНОВ Кирилл НИЖ  1  1  V  1  0 0.200 -13 8 5
ТЕРЕШКИН Иван ТАТ  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
ЧУКИН Даниил ТАТ  V  1  V  3  2 0.400 -1 16 4
ЕГОРОВ Владислав УЛЬ  1  1  1  1  1 0.000 -20 5 6
ГАНИН Данил ТАТ  V  0  V  V  4 0.600 4 19 3
ВАСЯЕВ Александр НИЖ  V  4  V  V  V 0.800 12 24 2

Группа No 2
п/в пкз. н.у. ранг

СУЛТАНОВ Артем НИЖ  4  V  1  V  V 0.600 2 20 3
ЗИЯТДИНОВ Булат ТАТ  V  V  0  V  V 0.800 5 20 2
МЕКЕШКИН Марк ТАТ  3  3  0  V  2 0.200 -8 13 5
ПАДЕРОВ Александр ТАТ  V  V  V  V  V 1.000 23 25 1
МУРТАКОВ Андрей УЛЬ  1  1  1  1  1 0.000 -20 5 6
ПОГОДИН Никита ПЕН  4  2  V  0  V 0.400 -2 16 4

Группа No 3
п/в пкз. н.у. ранг

ПОГОДИН Кирилл САР  V  V  V  V  4 0.800 10 24 1
ИВАНОВ Павел ТАТ  2  V  2  V  2 0.400 -4 16 5
ЕВСЕЕВ Павел УЛЬ  1  1  1  1  1 0.000 -20 5 6
АПАКОВ Артур ТАТ  2  V  V  V  V 0.800 7 22 2
ГЕОРГИЕВСКИЙ Антон НИЖ  4  4  V  3  V 0.400 3 21 4
ЗАКИРОВ Разиль ТАТ  V  V  V  4  2 0.600 4 21 3

Группа No 4
п/в пкз. н.у. ранг

СОМОВ Сергей ТАТ  1  V  V  V 0.750 6 16 3
КИСИН Никита ТАТ  V  V  V  4 0.750 11 19 1
ПОТЕХИН Семен УЛЬ  1  1  1  1 0.000 -16 4 5
КАФТАЙКИН Матвей ПЕН  1  1  V  2 0.250 -7 9 4
ВАСИЛЬЕВ Кирилл НИЖ  3  V  V  V 0.750 6 18 2
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. ведомство группа

1 ПАДЕРОВ Александр ТАТ 1.000 23 25 ТАТАРСТАН-2 квалифицирован
2 ТЕРЕШКИН Иван ТАТ 1.000 18 25 ТАТАРСТАН-2 квалифицирован
3 ВАСЯЕВ Александр НИЖ 0.800 12 24 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ квалифицирован
4 ПОГОДИН Кирилл САР 0.800 10 24 СБОРНАЯ квалифицирован
5 АПАКОВ Артур ТАТ 0.800 7 22 ТАТАРСТАН-1 квалифицирован
6 ЗИЯТДИНОВ Булат ТАТ 0.800 5 20 ТАТАРСТАН-2 квалифицирован
7 КИСИН Никита ТАТ 0.750 11 19 ТАТАРСТАН-1 квалифицирован
8 ВАСИЛЬЕВ Кирилл НИЖ 0.750 6 18 квалифицирован
9 СОМОВ Сергей ТАТ 0.750 6 16 ТАТАРСТАН-1 квалифицирован

10 ЗАКИРОВ Разиль ТАТ 0.600 4 21 ТАТАРСТАН-1 квалифицирован
11 ГАНИН Данил ТАТ 0.600 4 19 ТАТАРСТАН-2 квалифицирован
12 СУЛТАНОВ Артем НИЖ 0.600 2 20 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ квалифицирован
13 ГЕОРГИЕВСКИЙ Анто НИЖ 0.400 3 21 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ квалифицирован
14 ЧУКИН Даниил ТАТ 0.400 -1 16 ТАТАРСТАН-3 квалифицирован
15 ПОГОДИН Никита ПЕН 0.400 -2 16 СБОРНАЯ квалифицирован
16 ИВАНОВ Павел ТАТ 0.400 -4 16 ТАТАРСТАН-3 квалифицирован
17 КАФТАЙКИН Матвей ПЕН 0.250 -7 9 СБОРНАЯ квалифицирован
18 МЕКЕШКИН Марк ТАТ 0.200 -8 13 ТАТАРСТАН-3 квалифицирован
19 СУХАНОВ Кирилл НИЖ 0.200 -13 8 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ квалифицирован
20 ПОТЕХИН Семен УЛЬ 0.000 -16 4 УЛЬЯНОВСК выбывший
21 ЕВСЕЕВ Павел УЛЬ 0.000 -20 5 УЛЬЯНОВСК выбывший
21 ЕГОРОВ Владислав УЛЬ 0.000 -20 5 УЛЬЯНОВСК выбывший
21 МУРТАКОВ Андрей УЛЬ 0.000 -20 5 УЛЬЯНОВСК выбывший
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